
PARIS > CHARTRES > NOGENT-LE-ROTROU > LE MANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 14 Version du 12/02/2025

HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 04 JUILLET 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862451 862559 862401 862551 862403 862507 862463 862409 862411 862511 862413 862515 862471 862417 862519 862421 862523 862555 862555 862425 862545 862427 862527 862429 862479 862431 862433 862529 862435 862481 862437 862439 862531 862441 862443 862535 862447 862449

Jours de circulation Lun Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Ven Lun 
au 

Jeu

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois

PARIS-MONTPARNASSE 00.02 05.33 06.09 06.36 07.09 07.39 08.09 09.06 10.09 11.06 12.09 13.06 14.09 15.06 16.09 16.24 16.39 17.05 17.09 17.24 17.39 17.54 18.05 18.09 18.24 18.39 18.54 19.06 19.39 20.09 21.06 22.09 23.02
Versailles-Chantiers 00.23 05.46 06.25 06.49 07.25 07.53 08.25 09.21 10.25 11.20 12.25 13.22 14.25 15.21 16.24 16.40 16.54 17.22 17.25 17.39 17.53 18.09 18.22 18.25 18.39 18.53 19.10 19.21 19.53 20.25 21.21 22.25 23.21

Rambouillet 00.44 06.05 06.45 07.09 07.45 08.15 08.46 09.39 10.44 11.39 12.45 13.41 14.45 15.39 16.45 17.00 17.14 - 17.45 18.01 18.14 18.29 - 18.45 19.00 19.15 19.29 19.39 20.15 20.45 21.42 22.45 23.44
Gazeran 00.49 - 06.50 - 07.49 - 08.50 - 10.49 - 12.50 - 14.50 - 16.50 - 17.19 - 17.50 - 18.19 - - 18.50 - 19.20 - - 20.20 20.50 - 22.50 23.49
Épernon 00.56 06.14 06.56 07.17 07.55 08.25 08.56 09.48 10.55 11.48 12.56 13.50 14.56 15.48 16.56 17.09 17.25 17.46 17.56 18.10 18.26 18.39 18.45 18.56 19.09 19.26 19.38 19.48 20.27 20.56 21.50 22.57 23.55

Maintenon 01.03 06.20 07.03 07.24 08.04 08.33 09.02 09.55 11.02 11.55 13.03 13.57 15.03 15.55 17.03 17.15 17.32 17.53 18.03 18.17 18.33 18.46 18.52 19.03 19.16 19.33 19.45 19.54 20.34 21.03 21.56 23.03 00.01
Saint-Piat 01.08 06.25 07.08 - 08.08 08.39 09.07 - 11.07 - 13.08 - 15.08 - 17.08 - 17.37 - 18.08 - 18.38 - - 19.08 - 19.38 - - 20.39 21.08 - 23.08 00.06

Jouy 01.13 06.31 07.13 - 08.14 08.45 09.11 - 11.12 - 13.13 - 15.13 - 17.13 - 17.43 - 18.13 - 18.44 - - 19.13 - 19.43 - - 20.45 21.13 - 23.13 00.10
La Villette-St-Prest 01.18 06.35 07.18 - 08.18 08.51 09.16 - 11.17 - 13.18 - 15.18 - 17.18 - 17.47 - 18.18 - 18.49 - - 19.18 - 19.48 - - 20.50 21.18 - 23.18 00.14

CHARTRES 01.24 06.19 06.42 06.45 07.24 07.37 08.29 08.58 09.22 10.08 11.24 12.08 12.30 13.25 14.10 15.24 16.08 16.14 16.29 17.24 17.29 17.54 18.06 18.24 18.30 18.57 19.00 19.05 19.25 19.29 19.55 19.59 20.07 20.57 21.24 22.09 23.24 00.20
Amilly-Ouerray - 06.50 - 08.36 - - 12.36 - - 16.20 16.35 17.35 - 18.36 - 19.35 - -

St-Aubin-St-Luperce - 06.55 - 08.41 - - 12.41 - - 16.25 16.40 17.40 - 18.41 - 19.40 - -
Courville-sur-Eure 06.30 07.01 07.48 08.47 10.20 12.20 12.48 14.22 16.19 16.31 16.46 17.47 18.17 18.48 19.17 19.47 20.19 22.20

Pontgouin - 07.07 - 08.53 - - 12.54 - - 16.38 16.53 17.53 - 18.54 - 19.53 - -
La Loupe 06.40 07.14 07.58 09.01 10.31 12.31 13.02 14.34 16.31 16.46 17.01 18.02 18.29 19.03 19.28 20.02 20.30 22.30

Bretoncelles 06.47 07.21 - 09.10 - - 13.11 - - 16.54 17.09 18.10 - 19.11 - 20.10 - -
Condé-sur-Huisne 06.53 07.27 - 09.16 - - 13.17 - - 16.59 17.14 18.16 - 19.17 - 20.16 - -

NOGENT-LE-ROTROU 06.59 07.33 08.13 09.22 10.46 12.46 13.23 14.48 16.45 17.05 18.05 18.25 18.44 19.23 19.43 20.21 20.45 22.44
LE MANS 07.52 08.22 08.50 11.26 13.25 15.28 17.25 17.55 18.54 19.15 19.25 20.22 21.27 23.22

  Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires communes aux zones B et C.

  Ce train ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de Versailles Chantiers.

  Arrêt à Saint-Quentin en Yvelines à 8h31.
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs à 
monter impérativement à bord au plus tard  2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, 
l’accès au train n’est plus garanti.
En gare d'Epernon, Maintenon, Amilly-Ouerray, St Aubin-St Luperce, Courville sur Eure, Pontgouin, 
les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues à quai. Pour descendre dans ces gares, 
installez vous dans les voitures situées à l'avant du train.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité d’embarquer 
vous-même gratuitement votre vélo.



PARIS > CHARTRES > NOGENT-LE-ROTROU > LE MANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 14 Version du 12/02/2025

HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 04 JUILLET 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862451 862403 862507 862467 862411 862511 862413 862515 862471 862417 862519 862519 862421 862523 862543 862527 862527 862429 862529 862435 862481 862531 862443 862535 862447

Jours de circulation Dim Sam Sam Sam Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam Dim Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Dim Sam Dim Dim Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 
et 

Fêtes

Dim Sam 
Dim 
et 

Fêtes
Renvois

PARIS-MONTPARNASSE 00.02 06.09 06.36 08.09 09.06 10.09 11.06 12.09 13.06 13.06 14.09 15.06 16.09 17.05 17.06 17.09 18.05 18.09 19.06 20.09 21.06 22.09
Versailles-Chantiers 00.23 06.25 06.50 08.25 09.21 10.25 11.20 12.25 13.22 13.22 14.25 15.21 16.26 17.22 17.22 17.25 18.22 18.25 19.20 20.25 21.21 22.25

Rambouillet 00.44 06.45 07.09 08.46 09.39 10.44 11.39 12.45 13.41 13.42 14.45 15.39 16.45 - 17.41 17.45 - 18.45 19.39 20.45 21.42 22.45
Gazeran 00.49 06.50 - 08.50 - 10.49 - 12.50 - - 14.50 - 16.50 - - 17.50 - 18.50 - 20.50 - 22.50
Épernon 00.56 06.56 07.17 08.56 09.48 10.55 11.48 12.56 13.50 13.51 14.56 15.48 16.56 17.46 17.50 17.56 18.46 18.56 19.48 20.56 21.50 22.56

Maintenon 01.03 07.03 07.24 09.02 09.54 11.02 11.55 13.03 13.57 13.58 15.03 15.54 17.03 17.53 17.56 18.03 18.52 19.03 19.54 21.03 21.56 23.03
Saint-Piat 01.08 07.08 - 09.07 - 11.07 - 13.08 - - 15.08 - 17.08 - - 18.08 - 19.08 - 21.08 - 23.08

Jouy 01.13 07.13 - 09.11 - 11.12 - 13.13 - - 15.13 - 17.13 - - 18.13 - 19.13 - 21.13 - 23.13
La Villette St-Prest 01.18 07.18 - 09.16 - 11.17 - 13.18 - - 15.18 - 17.17 - - 18.18 - 19.18 - 21.18 - 23.18

CHARTRES 01.24 07.24 07.37 08.30 09.22 10.08 11.24 12.08 12.30 13.25 14.10 14.11 15.24 16.08 17.30 18.06 18.10 18.24 19.05 19.25 19.32 20.07 21.24 22.09 23.24
Amilly-Ouerray - 08.36 - - 12.36 - - - 17.36 - - - 19.38 - -

St-Aubin-St-Luperce - 08.41 - - 12.41 - - - 17.41 - - - 19.43 - -
Courville-sur-Eure 07.48 08.48 10.19 12.20 12.48 14.22 14.22 16.19 17.48 18.18 18.21 19.16 19.50 20.19 22.20

Pontgouin - 08.54 - - 12.54 - - - 17.55 - - - 19.56 - -
La Loupe 07.58 09.03 10.31 12.31 13.02 14.34 14.34 16.30 18.03 18.29 18.32 19.28 20.04 20.30 22.30

Bretoncelles - 09.11 - - 13.11 - - - 18.11 - - - 20.13 - -
Condé-sur-Huisne - 09.17 - - 13.17 - - - 18.17 - - - 20.19 - -

NOGENT-LE-ROTROU 08.13 09.23 10.46 12.46 13.23 14.48 14.48 16.45 18.26 18.44 18.47 19.43 20.24 20.45 22.44
LE MANS 08.54 11.26 13.25 15.28 17.25 19.18 19.25 19.25 20.22 21.27 23.22

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs à 
monter impérativement à bord au plus tard  2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, 
l’accès au train n’est plus garanti.
En gare d'Epernon, Maintenon, Amilly-Ouerray, St Aubin-St Luperce, Courville sur Eure, Pontgouin, 
les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues à quai. Pour descendre dans ces gares, 
installez vous dans les voitures situées à l'avant du train.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité d’embarquer 
vous-même gratuitement votre vélo.



 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 14

LE MANS > NOGENT-LE-ROTROU > CHARTRES >PARIS
Version du 12/02/2025

HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 04 JUILLET 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862400 862400 862500 862402 862404 862460 862406 862502 862408 862410 862504 862462 862412 862506 862416 862540 862508 862466 862418 862512 862422 862516 862426 862552 862520 862430 862432 862524 862472 862436 862554 862438 862528 862482 862532 862444

Jours de circulation Lun Mar 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois  
LE MANS 03.38 05.37 06.01 06.30 06.38 07.25 09.38 11.38 12.38 13.38 15.34 16.38 17.38 19.38

NOGENT-LE-ROTROU 04.15 05.36 06.15 06.32 06.36 07.08 07.30 08.12 08.36 10.14 12.15 13.30 14.14 16.13 16.37 17.32 18.14 18.43 20.14
Condé-sur-Huisne - 05.43 - - 06.43 - 07.37 - 08.43 - - 13.36 - - 16.43 17.38 - 18.50 -

Bretoncelles - 05.49 - - 06.49 - 07.44 - 08.49 - - 13.41 - - 16.50 17.43 - 18.56 -
La Loupe 04.29 05.58 06.32 06.49 06.58 07.24 07.54 08.27 08.57 10.28 12.29 13.49 14.29 16.28 16.58 17.51 18.28 19.05 20.28

Pontgouin - 06.06 - - 07.06 - 08.03 - 09.04 - - 13.56 - - 17.06 17.58 - 19.13 -
Courville-sur-Eure 04.40 06.12 06.44 07.02 07.13 07.35 08.11 08.39 09.11 10.39 12.40 14.02 14.39 16.39 17.13 18.04 18.39 19.19 20.39

St-Aubin-St-Luperce - 06.18 - - 07.19 - 08.18 - 09.17 - - 14.08 - - 17.19 18.10 - 19.26 -
Amilly-Ouerray - 06.23 - - 07.24 - 08.23 - 09.22 - - 14.12 - - 17.24 18.14 - 19.31 -

CHARTRES 04.05 04.23 04.52 05.36 06.05 06.31 06.36 06.57 07.01 07.05 07.25 07.32 07.36 07.51 08.05 08.34 08.51 09.30 09.36 10.52 11.36 12.52 13.36 14.20 14.52 15.36 16.39 16.52 17.35 18.05 18.22 18.36 18.51 19.38 20.51 21.31
La Villette St-Prest 04.11 04.30 - 05.42 06.11 - 06.42 - - 07.10 - - 07.42 - 08.11 - - 09.42 - 11.41 - 13.42 - 15.41 16.44 - 17.40 18.11 18.42 - 19.44 - 21.36

Jouy 04.16 04.37 - 05.47 06.16 - 06.46 - - 07.15 - - 07.46 - 08.15 - - 09.46 - 11.46 - 13.46 - 15.46 16.49 - 17.45 18.16 18.46 - 19.48 - 21.41
Saint-Piat 04.21 04.41 - 05.52 06.21 - 06.52 - - 07.20 - - 07.51 - 08.20 - - 09.52 - 11.51 - 13.52 - 15.50 16.53 - 17.50 18.21 18.52 - 19.54 - 21.46
Maintenon 04.27 04.46 05.03 05.57 06.26 06.43 06.57 - 07.13 07.26 - 07.43 07.57 08.03 08.26 08.45 09.04 09.57 11.03 11.57 13.04 13.57 15.03 15.56 16.58 17.03 17.56 18.26 18.57 19.03 19.59 21.03 21.51

Épernon 04.33 04.52 05.09 06.04 06.33 06.50 07.04 - 07.20 07.33 - 07.50 08.04 08.10 08.33 08.52 09.10 10.04 11.10 12.04 13.10 14.04 15.10 16.06 17.04 17.10 18.03 18.33 19.04 19.09 20.06 21.10 21.57
Gazeran 04.40 04.58 - 06.11 06.40 - 07.11 - - 07.40 - - 08.11 - 08.40 - - 10.11 - 12.11 - 14.11 - 16.12 - - 18.10 18.40 - - 20.13 - 22.04

Rambouillet 04.46 05.04 05.19 06.17 06.46 07.01 07.17 - 07.31 07.46 - 08.01 08.17 08.20 08.46 09.03 09.20 10.17 11.19 12.17 13.19 14.17 15.19 16.18 - 17.19 18.16 18.46 - 19.19 20.19 21.19 22.09
Versailles-Chantiers 05.08 05.23 05.41 06.36 07.08 07.23 07.38 07.41 07.55 08.08 08.11 08.23 08.38 08.41 09.08 09.25 09.41 10.36 11.42 12.36 13.41 14.36 15.41 16.36 - 17.41 18.38 19.08 - 19.41 20.41 21.41 22.29

PARIS-MONTPARNASSE 05.20 05.35 05.53 06.50 07.20 07.35 07.50 07.53 08.06 08.20 08.23 08.35 08.50 08.53 09.20 09.36 09.53 10.50 11.53 12.50 13.53 14.50 15.53 16.50 17.37 17.53 18.50 19.20 19.45 19.53 20.53 21.53 22.41

  Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires communes aux zones B et C.

  Ce train ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de Versailles Chantiers.
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs à 
monter impérativement à bord au plus tard  2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, 
l’accès au train n’est plus garanti.
En gare d'Epernon, Maintenon, Amilly-Ouerray, St Aubin-St Luperce, Courville sur Eure, Pontgouin, 
les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues à quai. Pour descendre dans ces gares, 
installez vous dans les voitures situées à l'avant du train.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité d’embarquer 
vous-même gratuitement votre vélo.



 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 14

LE MANS > NOGENT-LE-ROTROU > CHARTRES >PARIS
Version du 12/02/2025

HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 04 JUILLET 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 862450 862404 862406 862410 862462 862412 862416 862464 862508 862466 862418 862512 862422 862516 862426 862552 862520 862468 862430 862524 862434 862434 862526 862528 862482 862532 862444 862536

Jours de circulation Sam Sam Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam Sam Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam Dim Sam Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam Dim Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Dim Sam Dim Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Sam 
Dim  
et 

Fêtes

Dim Dim

Renvois

LE MANS 07.34 09.38 11.38 12.38 13.38 15.34 16.33 17.38 19.38 21.38
NOGENT-LE-ROTROU 06.36 08.16 08.12 08.36 10.14 12.15 13.30 14.14 14.16 16.13 17.11 18.14 18.43 20.14 22.15

Condé-sur-Huisne 06.43 - - 08.43 - - 13.36 - - - - - 18.50 - -
Bretoncelles 06.49 - - 08.49 - - 13.41 - - - - - 18.56 - -

La Loupe 06.58 08.30 08.27 08.57 10.28 12.29 13.49 14.29 14.30 16.28 17.27 18.28 19.05 20.28 22.29
Pontgouin 07.06 - - 09.04 - - 13.56 - - - - - 19.13 - -

Courville-sur-Eure 07.12 08.40 08.38 09.11 10.39 12.40 14.02 14.39 14.40 16.39 17.38 18.39 19.19 20.39 22.39
St-Aubin-St-Luperce 07.18 - - 09.17 - - 14.08 - - - - - 19.26 - -

Amilly-Ouerray 07.23 - - 09.22 - - 14.12 - - - - - 19.31 - -
CHARTRES 04.50 06.05 06.36 07.05 07.30 07.36 08.05 08.52 08.51 09.30 09.36 10.52 11.36 12.52 13.36 14.20 14.52 14.52 15.36 16.52 17.19 17.33 17.50 18.51 19.38 20.51 21.31 22.51

La Villette St-Prest - 06.11 06.42 07.10 07.42 08.11 - - 09.42 - 11.41 - 13.42 - - 15.41 - 17.24 17.38 - - 19.44 - 21.37 -
Jouy - 06.16 06.46 07.15 07.47 08.15 - - 09.47 - 11.46 - 13.46 - - 15.46 - 17.29 17.43 - - 19.48 - 21.41 -

Saint-Piat - 06.21 06.52 07.20 07.52 08.20 - - 09.52 - 11.51 - 13.52 - - 15.50 - 17.34 17.48 - - 19.54 - 21.46 -
Maintenon 05.02 06.26 06.57 07.26 07.57 08.26 09.03 09.04 09.57 11.03 11.57 13.04 13.57 15.03 15.03 15.56 17.03 17.40 17.54 18.02 19.03 19.59 21.03 21.51 23.03

Épernon 05.09 06.33 07.04 07.33 08.04 08.33 09.09 09.10 10.04 11.10 12.04 13.10 14.04 15.10 15.09 16.06 17.10 17.47 18.01 18.09 19.09 20.06 21.10 21.57 23.09
Gazeran - 06.40 07.11 07.40 08.10 08.40 - - 10.11 - 12.11 - 14.11 - - 16.12 - 17.54 18.08 - - 20.13 - 22.04 -

Rambouillet 05.19 06.46 07.17 07.46 08.17 08.46 09.19 09.20 10.17 11.19 12.17 13.19 14.17 15.19 15.19 16.18 17.19 18.00 18.14 18.19 19.19 20.19 21.19 22.09 23.19
Versailles-Chantiers 05.39 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.37 09.41 10.36 11.42 12.36 13.41 14.36 15.41 15.41 16.36 17.41 18.24 18.38 18.42 19.41 20.41 21.41 22.29 23.41

PARIS-MONTPARNASSE 05.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 09.53 10.50 11.53 12.50 13.53 14.50 15.53 15.53 16.50 17.53 18.36 18.50 18.53 19.53 20.53 21.53 22.41 23.53

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs à 
monter impérativement à bord au plus tard  2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, 
l’accès au train n’est plus garanti.
En gare d'Epernon, Maintenon, Amilly-Ouerray, St Aubin-St Luperce, Courville sur Eure, Pontgouin, 
les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues à quai. Pour descendre dans ces gares, 
installez vous dans les voitures situées à l'avant du train.

 Trains RÉMI : Sous réserve de places disponibles à bord, ces trains offrent la possibilité d’embarquer 
vous-même gratuitement votre vélo.


